
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.12-4/18                                                                                  Poznań, dnia 16.03.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich 
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie  
 

Część I – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 127 790,00 m2 

 

Część II – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432  
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 46 547,25 m2 

 

Część III – dwukrotne  oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie Rejonu 
Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 76 698,14 m2  

ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena brutto (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów. 
TZ I + 

+ TZ II+ C 

Termin zakończenia 
prac porządkowych  

I-ego sprzątania  
(TZ I) 

Obliczenie pkt w kryterium:   
termin zakończenia prac porządkowych I-ego 

sprzątania (TZ I) – 0, 10, 20 pkt 

Termin zakończenia 
prac porządkowych 

II-ego sprzątania  
(TZ II) 

Obliczenie pkt w kryterium:   
Termin zakończenia prac porządkowych II-ego 

sprzątania (TZ II) – 0, 10, 20 pkt 

Część I – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 na 
terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 127 790,00 m2 

1 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  
w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa 

78 667,52 zł (78 667,52 : 78 667,52) * 60 pkt = 60,00 pkt 

100,00 pkt 11.05.2018 r. 20,00 pkt 

05.10.2018 r. 20,00 pkt 

Część II – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432  
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 46 547,25 m2 

1 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  
w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa 

28 654,49 zł (28 654,49 : 28 654,49) * 60 pkt = 60,00 pkt 

100,00 pkt 11.05.2018 r. 20,00 pkt 

05.10.2018 r. 20,00 pkt 



 

Część III – dwukrotne  oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 76 698,14 m2 

1 
Grupa Astra Plus Sp. z o. o.  
61-062 Poznań 
ul. Mścibora 88 

64 800,00 zł (64 800,00  : 64 800,00) * 60 pkt = 60,00 pkt 

60,00 pkt 25.05.2018 r. 0,00 pkt 

19.10.2018 r. 0,00 pkt 

 
Część I – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 127 790,00 m2 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Komunalnej w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa za cenę brutto 78 667,52 zł 
(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 52/100). 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta była jedyną, która wpłynęła w/w postępowaniu i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 
 
Część II – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432  
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 46 547,25 m2 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Komunalnej w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa za cenę brutto 28 654,49 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote 49/100). 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta była jedyną, która wpłynęła w/w postępowaniu i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 
 
Część III – dwukrotne  oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie  
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej ilości 76 698,14 m2 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Grupa Astra Plus Sp. z o. o.  
61-062 Poznań 
ul. Mścibora 88 za cenę brutto 64 800,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta była jedyną, która wpłynęła w/w postępowaniu i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 
 


